
Uchwała nr 323/303/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 marca 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Warszawskiej Kolei 
Dojazdowej Sp. z o.o. do zawierania umów udostępnienia nieruchomości 
dotyczących posadowienia urządzeń przesyłowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 25d ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021 r. poz. 1899),  
art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1740  
i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509 i 2459) oraz § 14 Zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Michałowi Panfilowi – Prezesowi Zarządu Warszawskiej Kolei 

Dojazdowej Sp. z o.o. do zawierania umów udostępnienia nieruchomości dotyczących 
posadowienia urządzeń przesyłowych na nieruchomościach stanowiących własność  
bądź będących w użytkowaniu wieczystym Województwa Mazowieckiego i pozostających  
we władaniu Warszawskiej Kolei Dojazdowej Sp. z o.o. 

2. Nieruchomości pozostające we władaniu Warszawskiej Kolei Dojazdowej Sp. z o.o.,  
o których mowa w ust. 1, wymienione zostały w akcie notarialnym Rep. A – 8749/2019  
z dnia 13 listopada 2019 r. umowy nieodpłatnego przekazania prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości i prawa własności posadowionych na nieruchomościach 
budynków, budowli i innych urządzeń oraz decyzji nr 87/SPEC/2020 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 24 sierpnia 2020 r. o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej.  

3. Stawki opłat z tytułu zawartych umów, o których mowa w ust. 1, będą ustalane w oparciu 
o operat szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego. 

4. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Prezesa 
Zarządu Warszawskiej Kolei Dojazdowej Sp. z o.o., nie dłużej niż do czasu nabycia  
przez Warszawską Kolej Dojazdową Sp. z o.o. nieruchomości stanowiących własność 
bądź będących w użytkowaniu wieczystym Województwa Mazowieckiego, wymienionych 
w akcie notarialnym Rep. A – 8749/2019 z dnia 13 listopada 2019 r. umowy 
nieodpłatnego przekazania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości i prawa 
własności posadowionych na nieruchomościach budynków, budowli i innych urządzeń 
oraz decyzji nr 87/SPEC/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 sierpnia 2020 r.  
o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej. 

5. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Warszawskiej Kolei Dojazdowej Sp. z o.o. do zawierania umów udostępnienia nieruchomości dotyczących posadowienia urządzeń przesyłowych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


